АДМИНИСТРАЦИЯ
 НОВОЧЕРНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2021                       п. Новочернореченский                                           №82

[bookmark: _Hlk82177245]О внесении изменений в постановление администрации Новочернореченского сельсовета от 11.05.2021 № 43 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) муниципальным служащим администрации Новочернореченского сельсовета о возникновении конфликта интересов или возможности его возникновения»

В соответствии с п.6 ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,  с ч. 2 ст. 11 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь статьями 16, 19 Устава сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление администрации Новочернореченского сельсовета от 11.05.2021 № 43 «Об утверждении  Порядка уведомления  представителя нанимателя (работодателя)  муниципальным служащим администрации Новочернореченского сельсовета о возникновении конфликта интересов  или возможности его возникновения»:
1.1. п. 2 Порядка изложить в новой редакции: «	Настоящий Порядок распространяется на муниципальных служащих администрации Новочернореченского сельсовета, замещающих должности муниципальной службы (далее - муниципальный служащий), замещение которых предусматривает обязанность принимать меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов, который влияет или может повлиять на надлежащее, объективное и беспристрастное исполнение ими должностных (служебных) обязанностей (осуществление полномочий).
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном   издании  «Наш поселок», и размещению на официальном сайте администрации Новочернореченского сельсовета в информационно — телекоммуникационной сети «Интернет»  https://novchern-adm.ru/.

Глава сельсовета                                                                                   Е.С. Моисеенко

[bookmark: P37][bookmark: _GoBack]